
平成 25 年 10 月 7 日 

各 位 

 

公益社団法人  鳥 取 県 西 部 医 師 会 

在宅医療推進委員会委員長  野 坂 美 仁 

 

 

在宅医療における連携医についてのご連絡 

 

 

先般は在宅医療における連携医の希望についてご回答を頂きありがとうございました。 

頂戴しました回答について皆様のご希望に沿うよう調整をさせて頂き、以下のようにさせ

て頂きましたのでご了承ください。 

つきましては、連携される先生方の中で今後の協力やサポート等についてご相談下さいます

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

                  （敬称略）（*連携協力医） 

 安達敏明 －  長谷川真弓 －  石川 直 

 

 岩本好吉 － 越智 寛 －   田辺嘉直 

 

 細田明秀 －  中村広毅 － *野坂美仁 

 

 山内教宏 －  *三上眞顯 － *飛田義信 

 

 

 

連携医体制作りによって在宅医療における先生方の負担軽減のお役に立てれば幸いです。 

 

ご意見、ご要望等がありましたら下記の担当者にご連絡ください。 

 

西部医師会事務局担当  伊田由三      

TEL 0859-34-6251 

FAX 0859-34-6252 

mail ida_yumi@tottori.med.or.jp 

委員会担当 伯耆町 飛田義信 

TEL  0859-62-1023 

FAX  0859-62-1804 

mail  hidayb825@yahoo.co.jp 


